裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立交通大學  函
地址：30010 新竹市大學路1001號
聯 絡 人：王秀勻
聯絡電話：(03)5712121分機52761
電子郵件：cain@nctu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年9月12日
發文字號：交大語言字第1081011753號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第一件  (108091200003_10810117530-0-0.JPG)

主旨：本校舉辦「2019國立交通大學日語朗讀比賽」，敬邀貴校
　　　推薦學生報名參加，活動海報如附件，請查照。

說明：
  一、競賽目的：現今的國際社會，語言是溝通必備工具，除了

　　　必備的英文能力之外，培養出擁有多項外語專長的人才之
　　　重要性也日漸升高。以本校鄰近之新竹科學園區為例，園

　　　區內有不少的日商企業，若能在既有的英文能力之外，培
　　　養第二外語專長，將對未來的職場生活等處有著相當的加

　　　分效果。

  二、實施對象：對日文有興趣的學生或社會人士。
  三、報名時間：即日起至108年10月04日(五)或人數額滿為

　　　止。
  四、競賽時程及地點：108年10月19日(六)綜合一館。

  五、聯絡人姓名與電話：上條純惠老師((03)5712121#52774)
　　　，或參閱活動網頁https://nctutakenoko.weebly.com/26

　　　0853548626391357122760436093.html。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行

1080009343
第 1 頁　共 1 頁